
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-FCSB
STŘEDA 2. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 / 19 KČINFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 /

1. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA

SOBOTA 29. ČERVENCE 2017, 17.00 HOD.

NOVÁ SEZONA.
NOVÁ VÝZVA.

NOVÝ DRES.



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.pumafootball.com/
http://www.logspeed.cz/
http://www.veolia.cz/cs
http://www.het.cz/
https://www.sazka.cz/kurzove-sazky/?pathname=/fotbal/1-česko/
http://www.keramikasoukup.cz/


20 Novinky v klubu

22 Do nové sezóny s nejvyššími ambicemi

24 Statistiky viktoriánů

28 Soupisky týmů

30 Ze sociálních sítí

32 Zápasový program

38 Memoriál Stanislava Štrunce

 Ohlédnutí  
 za letní  
 přestávkou 

6

1438
 Memoriál Stanislava Štrunce 

4 Úvodní slovo

6 Ohlédnutí za letní přestávkou

10 Přípravné zápasy

13 Novinky ve fanshopu

14 Představujeme soupeře

15 Bilance vzájemných zápasů

20
 Novinky v klubu 



4  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

VážeNí ViktoriáNi,
letní přestávka skončila a já mám tu čest přivítat Vás na prvním domácím utkání se-
zony 2017/2018. Hned na úvod bych Vám chtěl poděkovat, že jste opět projevili velký 
zájem o zápasy Viktorie – permanentní vstupenku si pořídilo přes sedm tisíc z Vás. Je 
to jasné znamení, že fotbalová horečka v Plzni pokračuje, a že nás čekají zápasy v nád-
herné atmosféře, kterou umíte v Doosan Areně připravit jen a pouze vy. 

Během léta jste jistě zaznamenali řadu změn v kádru. Na lavičku opět usedl trenér 
Pavel Vrba, pod jeho vedením se budou chtít předvést všechny nové posily. Věřím, že 
se nám podařilo poskládat velmi silný tým, který bude opět usilovat o ligový titul.

V dnešním utkání s Duklou Praha se hráči poprvé představí v nových domácích dre-
sech. Tentokrát jsme zvolili tradiční svislé červenomodré pruhy, v nichž jsme byli velmi 
úspěšní v minulosti a rádi bychom na tyto úspěchy navázali. Velmi pozitivní ohlas 
vyvolala i třetí sada vyvedená v zelené barvě s nádechy žluté, což odkazuje na barvy 
zastoupené ve znaku města Plzně. Hlavní však je, abychom byli úspěšní na trávníku 
a dělali Vám svými výkony radost.

Zároveň bych Vás všechny chtěl touto cestou pozvat na středeční odvetné utkání  
3. předkola Champions League s rumunským klubem FCSB. Hrajeme o Ligu mistrů a bu-
deme na stadionu potřebovat každého z Vás. Věřím, že nás čeká velký fotbalový večer. 

Užijte si dnešní ligovou premiéru, která, jak pevně doufám, skončí vítězstvím Viktorky.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň
Šéfredaktor: Václav Hanzlík / Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Jiří Poór, Michal Belšán / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála  
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 26. července 2017



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  5

http://www.doosanskoda.com


6  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  VIKTORIÁN  •  1/2017–20186  •  VIKTORIÁN  



VIKTORIÁN  •  1/2017  •  7

K prvnímu tréninku se sešli viktoriáni ve 
čtvrtek 15. června. V areálu v Luční ulici 
bylo vidět, že Plzeňanům míč na kopač-
kách chyběl. „Hráči měli před dneškem 
už šest tréninkových jednotek, které 
se dají absolvovat bez míče a trenérů, 
takže nepřišli nepřipraveni. Dnešní tré-
nink měl dobré tempo,“ pochvaloval si 

trenér Pavel Vrba. „Byla to celkem jízda, 
kterou jsme možná trochu nečekali, ale 
víme, že čas na přípravu je krátký, proto 
začal trenér zostra. Srovnali jsme se 
s tím rychle, protože čím dřív se dosta-
neme do tempa, tím lépe pro nás a pro 
celou přípravu,“ přidal se kapitán týmu 
Roman Hubník.

Plzeňská kabina přivítala na prvním 
tréninku několik nových či staronových 
tváří. Kromě Kratochvíla, jenž se vrátil 
ze Senice a následně odešel na hos-
tování do Brna a Suchana, který sbíral 
zkušenosti v Příbrami a další přidá na 
hostování v Teplicích, to byli Diego Živu-
lič, Jakub Řezníček a Daniel Kolář.

ohlÉdNutí 
Za letNí PřeStáVkou
Letní přestávka bývá ve většině klubů především ve znamení přípravy na nadcházející 
ročník. Viktoria Plzeň nebyla výjimkou, neboť její ambice pro novou sezónu zůstávají 
nadále vysoké. Kvalitní příprava tak musí jít ruku v ruce právě s vysokými ambicemi 
a očekáváním plzeňských fanoušků a široké fotbalové veřejnosti. Po krátké dovolené 
tak nastoupili členové prvního týmu Viktorie Plzeň zpět na zelený trávník.



8  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

V domácích podmínkách se Plzeňané 
připravovali do 8. července. Právě 
v tento den odcestovali do rakouského 
Westendorfu, kde proběhlo tradiční 
letní soustředění. Ve známém prostředí 
se hráči Viktorie mohli těšit ze sluneč-
ného počasí a skvěle připraveného hři-
ště. Do Westendorfu odcestovaly i dvě 
další plzeňské posily Aleš Hruška a Aleš 
Čermák.

Ihned po příjezdu do Westendorfu, za-
mířili všichni členové výpravy na první 
společnou večeři. Servírovala se ryba, 
rýže, těstoviny, zelenina nebo hovězí 
steak. „Jídlo je zde vždy výborné, mají 
velký výběr a je to chutné. Nemáme si 
na co stěžovat,“ okomentoval brankář 
Petr Bolek. Stejně jako v Plzni čekaly 
na viktoriány dvoufázové tréninkové 
jednotky, trenér Vrba ale už před 
soustředěním avizoval, že v Rakousku 

bude svůj tým připravovat odlišně, 
než tomu bylo během domácího kon-
dičního bloku. „Docela jsme se na tré-
ninku zapotili, bylo to rychlé. Všechno 
se ale dělá s míčem, je vidět, že už 
jsme v herní fázi přípravy a směřu-
jeme to k blížícímu se startu sezony,“ 
přidal svůj postřeh útočník Marek Ba-
koš. „Věnujeme se tomu, aby hráči byli 
dobře připravení na soutěž. Doufám, 
že to bude poznat na hřišti, hlavně 
v mistrovských utkáních. Když jsme 
byli v Plzni, hodně jsme střídali terén 
i posilovnu. Tady už více využíváme 
hřiště, děláme taktické tréninky a za-
měřujeme se na věci, které budeme 
chtít vidět v zápasech. Už se nám to 
dařilo v určitých pasážích naplňovat 
i v domácích přátelských zápasech. 
Věřím, že v tom budeme pokračovat 
a bude se to projevovat více a více,“ 
prozradil trenér Vrba.

Hned první přípravné utkání s němec-
kým Fürthem ale znamenalo pro Vik-
torii pohromu. Před zápasem se zranili 
Matějů s Kovaříkem, rozcvičení musel 
ze zdravotních důvodů opustit Hubník, 
samotný zápas pak nuceně nedohráli 
Řezník s Limberským. Vše sledoval gene-
rální manažer klubu Adolf Šádek. „Není 
to příjemné, ale k fotbalu to patří. První 
okamžik je vždy velmi nepříjemný. Ne-
máte přesné informace a musíte čekat 
na výsledky vyšetření. Nijak jsme ale ne-
panikařili, zachovali jsme chladnou hlavu 
a vše si pečlivě vyhodnotili. U svalových 
zranění, které trápily Hubníka a Limber-
ského, nikdy nevíte, jak dlouho si vyžá-
dají. Vždy jde jen o odborné odhady, ale 
jistotu nemáte. I to je jeden z důvodů, 
proč jsme se rozhodli posílit v obranných 
řadách a přivedli Milana Havla,“ sdělil 
Šádek. Milan Havel se k týmu připojil už 
v pátek 14. července.

Diego Živulič 

Pětadvacetiletý záložník původem 
z Novigradu se v dospělém fotbale 
poprvé prosadil v celku 
HNK Rijeka. Po hostová-
ních Orijentu a Pomoraci 
zamířil v roce 2014 do 
Zlína, odkud přestou-
pil na západ Čech. 
Živulič hovoří 
kromě rodné 
chorvatštiny také 
italsky, anglicky, 
německy a česky.

poprvé prosadil v celku 
HNK Rijeka. Po hostová-
ních Orijentu a Pomoraci 
zamířil v roce 2014 do 
Zlína, odkud přestou-

Jakub Řezníček 

Příbramský odchovanec prošel za 
svou kariéru šesti kluby v České re-
publice a na Slovensku, nej-
více se mu ovšem dařilo 
při posledním angažmá 
v Brně, kde v 58 zápasech 
vstřelil 20 branek. 
Dva z přesných zá-
sahů v dresu Brna 
směřoval do sítě 
Viktorie Plzeň.

více se mu ovšem dařilo 
při posledním angažmá 
v Brně, kde v 58 zápasech 

Daniel Kolář 

Daniel Kolář byl u všech velkých 
úspěchů Viktorie Plzeň v její novo-
dobé historii, během loňské 
sezóny ovšem přestou-
pil do tureckého klubu 
Gaziantepspor. Před 
jarní částí ale nebyl 
Kolář zařazen na 
soupisku a zbytek 
sezóny se připra-
voval individuálně. 
V létě podepsal 
v Plzni smlouvu jako 
volný hráč.

dobé historii, během loňské 
sezóny ovšem přestou-
pil do tureckého klubu 
Gaziantepspor. Před 
jarní částí ale nebyl 

voval individuálně. 

v Plzni smlouvu jako 

263729



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  9

Po návratu Viktorie z Rakouska dělil 
hráče týden od prvního soutěžního 
utkání, kterým byl úvodní duel třetího 
předkola Ligy mistrů proti rumunskému 
celku FC Sport Bukurešť. Dnes se Vik-
toria představí v premiérovém utkání 
HET ligy na západě Čech, soupeřem se 
jí stane FK Dukla Praha.

Aleš Hruška  

Jednatřicetiletý brankář má zku-
šeností na rozdávání, vždyť v první 
lize odchytal už 223 zápasů. 
Gólman s reprezentačními 
zkušenostmi přestoupil do 
Plzně z Příbrami, kde ode-
hrál celkem šest a půl 
sezóny. Není bez 
zajímavosti, že svůj 
ligový debut si při-
psal v dresu Žižkova 
v zápase s Plzní.

lize odchytal už 223 zápasů. 
Gólman s reprezentačními 
zkušenostmi přestoupil do 
Plzně z Příbrami, kde ode-
hrál celkem šest a půl 

Aleš Čermák 

Odchovanec Sparty Praha putoval 
v uplynulých sezónách po hosto-
váních. Ve Vltavínu, Hradci 
Králové a Mladé Boleslavi 
sbíral zkušenosti, které se 
pokusil prodat po návratu 
do Sparty. Mládežnický 
reprezentant, kte-
rého o roli kapitána 
na uplynulém euru 
U21 připravila au-
tonehoda, v létě 
přestoupil do Viktorie 
Plzeň.

váních. Ve Vltavínu, Hradci 
Králové a Mladé Boleslavi 
sbíral zkušenosti, které se 
pokusil prodat po návratu 
do Sparty. Mládežnický 

přestoupil do Viktorie 

Milan Havel 

Dvaadvacetiletý Havel odehrál 
v nejvyšší české soutěži celkem 53 
zápasů a v loňské sezóně se 
stal stálicí na levé straně 
obrany Bohemians. V létě 
odehrál všechny tři zá-
pasy českého národ-
ního týmu U21 na 
evropském šampio-
nátu v Polsku.

zápasů a v loňské sezóně se 
stal stálicí na levé straně 
obrany Bohemians. V létě 
odehrál všechny tři zá-
pasy českého národ-

evropském šampio-

16 25 25



10  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  11

PříPravné 
záPasy letní 

Přestávky
Viktoria Plzeň odehrála během letní přestávky celkem osm 
přípravných zápasů proti týmům z pěti odlišných soutěží. 

V Plzni se soupeřem viktoriánů staly Rokycany, Petřín 
Plzeň, Ústí nad Labem, Sokolov a České Budějovice. V rámci 

rakouského soustředění se viktoriáni utkali s Fürthem, 
Wolverhamptonem a Watfordem.



12  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

FC rokYCaNY–FC Viktoria PlZeň 1:10 
(0:7)
Branky: 81. Grambal – 8. Kolář, 14., 37, 39 
a 44. Řezníček, 28. Pfeifer, 30. Pilař, 55. 
Bakoš, 61. Řezník, 77. vlastní.
FC Viktoria Plzeň: 
1. poločas: Sváček – Limberský, Hejda, 
Hájek, Kovařík – Kratochvíl, Živulič (C) – 
Pfeifer, Kolář, Pilař – Řezníček. 
2. poločas: Šampalík – Řezník, Vacovský, 
Hubník, Janža – Petržela, Ivanschitz, 
Suchan, Zeman – Bakoš – Poznar (C).

Sk PetříN PlZeň–FC Viktoria PlZeň 
0:2 (0:2)
Branky: 37. Levý (vl.), 45. Bakoš.
FC Viktoria Plzeň: 
1. poločas: Šampalík (C) – Řezník, 
Hubník, Hájek, Kovařík – Živulič, 
Kratochvíl – Petržela, Kolář, Zeman – 
Bakoš. 
2. poločas: Sváček – Limberský, Hejda, 
Vacovský, Janža – Suchan, Ivanschitz 
– Pfeifer (C), Vais, Pilař (78. Živulič) – 
Řezníček.

FC Viktoria PlZeň–Fk ÚStí Nad laBeM 
8:1 (4:0)
Branky: 5. a 29.Krmenčík, 20. Kopic, 35. 
Bakoš (pen.), 62. Kolář, 75. Ivanschitz, 81. 
Petržela, 88. Řezníček – 12. Richter.
FC Viktoria Plzeň: 
1. poločas: Bolek – Limberský, Hubník (C), 
Hejda, Kovařík – Hořava, Hrošovský – 
Kopic, Bakoš, Zeman – Krmenčík. 
2. poločas: Sváček – Řezník, Hájek, 
Vacovský, Janža – Živulič, Kratochvíl – 
Petržela, Kolář, Ivanschitz – Řezníček (C).

FC Viktoria PlZeň–Fk 
BaNík SokoloV 3:2 (0:0)
Branky: Šiman (vl.), 
Suchan, Krmenčík - 
Machek, Ševčík.
FC Viktoria Plzeň: 
1. poločas: Hruška (C) - 
Řezník, Hubník, Hájek, 
Limberský - Hrošovský, 
Živulič - Petržela, Kolář, 
Zeman – Řezníček.
2. poločas: Bolek - Řezník, 
Hejda, Vacovský, Janža (C) 
- Hořava, Suchan - Kopic, 
Bakoš, Pfeifer –Krmenčík

FC Viktoria PlZeň–Sk dYNaMo ČeSkÉ 
BudĚjoViCe 5:1 (1:0)
Branky: 22. Krmenčík, 53. Kolář, 65. 
Kolář, 75. Bakoš, 81. Suchan – 84. Benát.
FC Viktoria Plzeň: 
1. poločas: Bolek – Limberský (C), Hejda, 
Hájek, Kovařík – Zeman, Živulič, Hořava, 
Kopic – Řezníček, Krmenčík. 
2. poločas: Hruška – Řezník, Hejda (65. 
Vacovský), Hájek (76. Suchan), Janža – 
Petržela, Hrošovský, Ivanschitz, Kovařík 
(65. Pfeifer) – Kolář – Bakoš.

FC Viktoria PlZeň–SPVGG Greuther 
FÜrth 1:5 (0:3)
Branky: 60. Kopic – 15. Dursun, 18. Dursun, 
34. Omladič, 52. Dursun, 61. Ernst.
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Řezník (72. 
Vacovský), Hejda, Hájek, Limberský (29. 
Kopic) – Hrošovský (46. Živulič), Hořava 
(46. Ivanschitz) – Petržela, Kolář (46. 
Řezníček), Zeman (72. Pfeifer) – Bakoš (C) 
(46. Krmenčík).

FC Viktoria PlZeň–WolVerhaMPtoN 
WaNdererS FC 1:2 (0:2)
Branky: 64. Bakoš – 17. Dicko, 30. Doherty.
FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, 
Hejda (46. Matějů), Hájek, Havel (C) – 
Hrošovský (60. Ivanschitz), Živulič (60. 
Bakoš) – Kopic (46. Petržela), Kolář (46. 
Hořava), Pilař (60. Zeman) – Krmenčík 
(46. Řezníček).

FC Viktoria PlZeň–WatFord FC 0:1 
(0:0)
Branka: 79. Okaka.
FC Viktoria Plzeň: Bolek (46. Hruška) – 
Matějů, Řezník (65. Hejda), Hájek, Havel 
– Hrošovský (C) (65. Hořava), Živulič (75. 
Ivanschitz) – Petržela (46. Kopic), Kolář 
(75. Bakoš), Pilař (75. Zeman) – Krmenčík 
(65. Řezníček).



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  13

Z NaBídkY 
Viktoria ShoPu

 Ať nový nebo starší, 
 hlavně že je viktoriánský  

 Dres 2016/2017 
 bez potisku zad 

Nová sezóna je tady a každý správný fanoušek 
Viktorie by měl být na její začátek řádně 
ustrojen. Ve Viktoria shopu proto najdete 
kompletní výbavu v červenomodrých 

barvách.

 Ať nový nebo starší, 
 hlavně že je viktoriánský  

 bez potisku zad 

ustrojen. Ve Viktoria shopu proto najdete ustrojen. Ve Viktoria shopu proto najdete 
kompletní výbavu v červenomodrých 

 Módní hit letošního léta nesmí 
 chybět žádnému fanouškovi 

 Dres 2017/2018 
 bez potisku zad 

1 449 kč

999 kč

 Kšiltovka FCVP modrá 
 Ať všichni vidí, komu fandíte 

299 kč Nejlepší na oslavu gólu 

 Šála červenomodrá 

300 kč



14  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

PředStaVujeMe SouPeře: 
Fk dukla Praha

Pražská Dukla má za sebou jednu 
nejlepších sezón ve své novodobé historii. 
Po třicátém kole ročníku 2016/2017 drželi 
její hráči sedmou příčku, což vzhledem ke 
změnám v kádru, které se nevyhnuly ani 
trenérské lavici, byl skvělý výsledek.

Dukla prošla změnami i během letošního léta. Z kádru zmizely stálice 
jako Lukáš Štetina, jenž přestoupil do Sparty, Jan Šimůnek, kterého 
si vybral maďarský Vasas Budapešť, nebo Peter Olayinka. Třetího 
jmenovaného si stáhl zpět pod svá křídla mateřský Gent, aby jej ná-
sledně mohl obratem poslat do belgického Waregemu. Z klubu odešel 
i Srb Branislav Miloševič, kariéru pak v jednatřiceti letech ukončil 
Michal Smejkal. Posily na sebe na Julisce nenechaly dlouho čekat. 
Z Trnavy se do hlavního města přestěhoval ofenzivní záložník Ivan 
Schranz, na post stopera přišli Martin Jiránek a Srb Milan Ostojič.

 Na koho si dát pozor 

 Filip Rada 

Je jasnou jedničkou týmu z Julisky, za 
který odchytal v nejvyšší soutěži už 153 
utkání. Dokáže dobře dirigovat obranu 

před sebou, je jistý na brankové čáře, ale 
nebojí se ani výběhů mimo malé poku-

tové území. Svou horkokrevností dokáže 
spoluhráče strhnout k lepším výkonům.

 Jan Holenda 

Útočník, kterého v Plzni dobře 
známe, v Dukle gólově pookřál 

a se šesti brankami byl jejím nej-
lepším střelcem loňské sezóny. 

Dokáže se skvěle orientovat 
v pokutovém území, kde díky své 
robustní postavě může svádět 

osobní souboje s obránci soupeřů.

 Ondřej Kušnír 

Třiatřicetiletý Kušnír odehrál za Duklu té-
měř kompletní loňskou sezónu, ve které 

z pozice pravého obránce vstřelil dvě 
branky. V zápasech prezentuje svou fot-
balovou chytrost a přímočarost, nebojí 
se ovšem hrát pěkně od podlahy. V loň-
ské sezóně uviděl rovnou deset žlutých 

karet v šestadvaceti zápasech.



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  15

VZÁJEMNÁ BILANCE 

FC Viktoria PlZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 14 7 7

Výhry 10 5 5

Remízy 3 2 1

Prohry 1 0 1

Vstřelené góly 30 15 15

Inkasované góly 9 3 6

Žluté karty 27 13 14

Červené karty 1 0 1

Proměněné penalty 4 2 2

PoSledNí ZáPaSY
ROČNíK KOLO DATUM ZÁPASU VÝSLEDEK 

2016/2017 26. Kolo 29/04/2017 2:0

2016/2017 12. kolo 30/10/2016 0:1

2015/2016 16. kolo 06/12/2015 3:0

2015/2016 2. kolo 01/08/2015 1:0

2014/2015 20. kolo 15/03/2015 2:3

2014/2015 6. Kolo 31/08/2014 2:1

 s FK Dukla Praha 

Fk dukla Praha CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 14 7 7

Výhry 1 1 0

Remízy 3 1 2

Prohry 10 5 5

Vstřelené góly 9 6 3

Inkasované góly 30 15 15

Žluté karty 30 14 16

Červené karty 3 0 3

Proměněné penalty 0 0 0



http://www.het.cz


http://www.napivosrozumem.cz




https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ


20  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

KLUBOVÉ NOVINKY
Pemanentní vstupenku 

si pořídilo přes 7000 

viktoriánů

Fotbalová horečka v Plzni 
nekončí. I v nové sezoně 
bude Doosan Arena při 
domácích zápasech Vikto-
rie zaplněná. Možnost za-
koupit si či vyměnit per-
manentní vstupenku na 
sezonu 2017/2018 využilo 
přes sedm tisíc viktoriánů. 
„Prakticky jsme vyčerpali 
maximální možnou kvótu, 
počet prodaných perma-
nentek nás velmi potěšil 
a fanouškům patří velké 
poděkování,“ uvedl mluvčí 
klubu Václav Hanzlík.

Sázka na zážitky

Sázkový partner FC Vik-
torie Plzeň Sazka Bet 
připravil pro fanoušky 
speciální a unikátní pro-
jekt – Sázku na zážitky. 
Za podání tiketu na fot-



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  21

balovou Plzeň budou mít všichni příz-
nivci jedinečnou šanci získat netradiční 
ceny, které se nedají nikde koupit. Jde 
například o speciální komentovanou 
prohlídku stadionu, vedený trénink pod 
dohledem trenérského týmu Pavla Vrby 
nebo možnost být součástí předzápa-
sového programu.

Už jen za samotnou registraci u Sazka 
Betu obdrží každý sázející lákavou od-
měnu v podobě klubové šály, trika Vik-
torky, finanční prémie na hráčský účet 
nebo vstupenek do Sazka Bet sektoru 
se speciálním servisem. Konkrétní cenu 
dostanou zákazníci při registraci na 
sazkanazazitky.cz.

Nová sezóna. Nová výzva. Nový dres

Do sezony 2017/2018 vykročí Viktoria 
ve zbrusu nových dresech. Proměnou 

prošly po delší době všechny tři va-
rianty. Na novém designu se podíleli 
společně s návrháři PUMY i samotní 
hráči. „V podobných dresech jsme na-
stupovali v Lize mistrů a získali v nich 
mistrovský titul. Všichni si přejeme, 
aby se stejný scénář opakoval i letos, 
proto jsme poměrně jednoznačně 
zvolili právě tento motiv,“ komentuje 
první červeno-modrou variantu kapitán 
Roman Hubník.

Druhá sada dresů je na první pohled 
bílá, oku pozorného diváka ale neunikne 
decentní šedý vzor, jenž bylo možné 
najít například na dresech Arsenalu 
Londýn. Třetí dres, jenž byl do této se-
zóny vždy v černé barvě, doznal největ-
ších změn. Jeho dominantní barvou je 
pro sezónu 2017/2018 zelená doplněná 
odstíny žluté, tedy barvy vycházející ze 
znaku města Plzně. „Třetí sadu budeme 
chtít mít každý rok vždy trochu netra-
diční,“ uvedl mluvčí klubu Václav Hanzlík.

Viktoria Plzeň představuje 

významného partnera – DHL 

Express s.r.o.

Viktoriánská rodina se rozrostla o dal-
šího velmi významného partnera, společ-
nost DHL Express s.r.o., partnerství bylo 
uzavřeno na dobu tří fotbalových sezón. 
Společnost DHL Express podporuje 
Viktorii již delší dobu, nyní však dochází 
ještě k výraznějšímu propojení, stává se 
významným partnerem klubu na tři roky.

Ke slavnostnímu podpisu partnerského 
kontraktu došlo ve středu 19. července 
přímo v prostorách Doosan Areny, a to 
za účasti prezidenta klubu RNDr. To-
máše Paclíka, ředitele společnosti DHL 
Express pro Českou republiku a střední 
Evropu Johna Cornishe a obchodního 
ředitele DHL Express pro střední Evropu 
Luďka Drnce. „Vážíme si podpory tak vý-
znamné společnosti, kterou představuje 
náš nový významný partner. Těší nás, 
že jsme mohli spojit své síly a pevně 
věřím, že nás čekají úspěšné roky vzá-
jemné spolupráce,“ uvedl po podpisu 
prezident klubu Tomáš Paclík.



22  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

„Na start sezony se těšíme. Konkurence 
hodně posilovala, ale my jsme přivedli 
rovněž velmi zajímavé hráče a s trené-
rem Pavlem Vrbou na lavičce chceme 
být úspěšní,“ potvrdil i generální mana-
žer klubu Adolf Šádek. 

Na ostrý start sezony se těší i trenér 
Pavel Vrba. „Samozřejmě všichni vní-

máme, že nás čeká velmi těžký souboj 
s kvalitním soupeřem, ale jdeme do něj 
s tím, že chceme uspět. Na velké zápasy 
se těšíme,“ uvedl trenér směrem k boji 
o Ligu mistrů.

„Trénovali jsme hodně, poctivě a vě-
řím, že jsme nachystáni. Našim cílem 
je být úspěšní a samozřejmě dělat 

radost našim fanouškům,“ řekl za ka-
binu útočník Marek Bakoš. Právě na 
fanoušky bude Viktoria opět hodně 
spoléhat. Na sezonu 2017/2018 bylo 
prodáno přes 7000 permanentních 
vstupenek. „Za to patří našim fanouš-
kům velké poděkování. Pro nás je to 
závazek, abychom na hřišti vždy ne-
chali všechno,“ dodal Bakoš.

Do nové sezony  
s nejvyššími ambicemi

Viktoria Plzeň stojí na prahu nové sezony. Již příští úterý ji čeká utkání 3. předkola Ligy mistrů 
na půdě rumunského klubu FCSB. Krátce po návratu zahájí i ligové boje domácím zápasem 
s Duklou Praha. „Opět máme ty nejvyšší ambice. To znamená bojovat o ligový titul a strávit 
podzim v evropských pohárech,“ řekl prezident klubu Tomáš Paclík.



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  23

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.carlsonoil.cz


24 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
24  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

FC Viktoria PlZeň
1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 207
Zápasy za FCVP: 135
Čistá konta: 94

Petr Bolek
13. 6. 1984
Brankář
Prvoligové starty: 15
Zápasy za FCVP: 15
Čistá konta: 6

13

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 223
Zápasy za FCVP: 0
Čistá konta: 54

16

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 125
Zápasy za FCVP: 88
Prvoligové branky: 12

2

david limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 312
Zápasy za FCVP: 291
Prvoligové branky: 19

8

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 191
Zápasy za FCVP: 95
Prvoligové branky: 6

14

jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty 64
Zápasy za FCVP 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 87
Zápasy za FCVP: 59
Prvoligové branky: 14

6

aleš Matějů
3. 6. 1996
Obránce
Prvoligové starty: 50
Zápasy za FCVP: 35
Prvoligové branky: 1

3

roman hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 216
Zápasy za FCVP: 76
Prvoligové branky: 12

4

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 236
Zápasy za FCVP: 104
Prvoligové branky: 29

7

jan kopic
4. 6. 1990
záložník
Prvoligové starty: 163
Zápasy za FCVP: 48
Prvoligové branky: 28

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 316
Zápasy za FCVP: 221
Prvoligové branky: 39

11

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 105
Zápasy za FCVP: 91
Prvoligové branky: 8

17

jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 116
Zápasy za FCVP: 22
Prvoligové branky: 10

9

tomáš hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 53
Zápasy za FCVP: 5
Prvoligové branky: 3

21

dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Milan havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 53
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 2

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35



25VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  25

daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 285
Zápasy za FCVP: 204
Prvoligové branky: 70

26

Phdr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 69
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 11

25

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 71
Zápasy za FCVP: 35
Prvoligové góly: 21

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 186
Zápasy za FCVP: 145
Prvoligové góly: 65

23

jakub řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 224
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové góly: 56

37

andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 8
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 3

33

diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 37
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

29

Mudr. Petr Zeman, MBa 
1. 8. 1977
lékař

Mudr. jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

Mudr. jaroslav Zeman, Ph.d
23. 12. 1966
lékař

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra



http://www.napivosrozumem.cz




28  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

BraNkáři
29 Matúš Hruška 7. 9. 1994
1 Filip Rada 5. 9. 1984

oBráNCi
25 Michal Bezpalec 19. 8. 1996
52 Martin Jiránek 25. 5. 1979
33 Ondřej Kušnír 5. 4. 1984
14 Ivan Ostojič 26. 6. 1989
39 Jakub Podaný 15. 6. 1987
27 Dominik Preisler 20. 9. 1995

ZáložNíCi
10 Frederik Bilovský 3. 3. 1992
12 Ondřej Brejcha 3. 5. 1994
5 Marek Hanousek 6. 8. 1991
16 Róbert Koval’ 16. 1. 1994
11 Zinedin Mustedanagič 1. 8. 1998
15 Daniel Tetour 17. 7. 1994

ÚtoČNíCi
8 Patrik Brandner 4. 1. 1994
23 Uroš Djuranovič 1. 2. 1994
9 Jan Holenda 22. 8. 1985
3 Štěpán Koreš 14. 2. 1989
26 Ivan Schranz 13. 9. 1993
28 Adam Vlček 16. 7. 1998

hlaVNí treNÉr 
Jaroslav Hynek

aSiSteNti treNÉra
Pavel Drsek, Tomáš Obermajer

hoStÉ / Fk dukla Praha doMáCí / FC Viktoria PlZeň

BraNkáři
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13  Petr Bolek 13. 6. 1984
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBráNCi
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
24 Milan Havel 7. 8. 1994
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáložNíCi
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
29 Diego Živulič 23. 3. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983

ÚtoČNíCi
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

hlaVNí treNÉr
Pavel Vrba

aSiSteNti treNÉra
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

SouPiSka



VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  29

http://www.cinestar.cz


30 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
30  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

Ze SoCiálNíCh Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Andy Soap: Ty nové zelené dresy 
vypadají pěkně! Skvělej odkaz na 
barvy našeho města.

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV


31VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  31

SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Lumir Miko: Nové dresy jsou nádherné a ele-
gantní ve všech variantách a v mnohém 
předčí ty předešlé! Věřím, že Viktorka bude 
stejně tak skvěle jako Puma tvořit i hru a při-
nese klukům mnoho fotbalového štěstíčka! 
Vivat Best of Team FCVP!

http://www.sazkanazazitky.cz


32 VIKTORIÁN 15 epOjIsTeNI.cz lIga 2017
32  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 28. 7. 18.00

Plzeň Dukla 29. 7. 17.00

Slovácko Jablonec 29. 7. 17.00

Karviná Jihlava 29. 7. 17:00

Slavia Teplice 29. 7. 20.00

Liberec Zlín 30. 7. 17.00

Mladá Boleslav Olomouc 30. 7. 17.00

Sparta Bohemians 1905 30. 7. 19:00

6. KOLO (SO 9. ZÁŘí)
Ostrava Jablonec

Jihlava Dukla

Zlín Teplice

Bohemians 1905 Slovácko

Sparta Karviná

Mladá Boleslav Brno

Olomouc Slavia

Liberec Plzeň

11. KOLO (SO 21. ŘíJNA)
Teplice Karviná

Plzeň Brno

Dukla Slovácko

Jihlava Bohemians 1905

Ostrava Olomouc

Zlín Mladá Boleslav

Jablonec Sparta

Slavia Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 5. 8. 17.00

Zlín Brno 5. 8. 17.00

Bohemians 1905 Karviná 5. 8. 17.00

Olomouc Liberec 5. 8. 17.00

Jablonec Plzeň 6. 8. 16.00

Jihlava Slovácko 6. 8. 16.00

Ostrava Slavia 6. 8. 18.00

Mladá Boleslav Sparta 7. 8. 17.00

7. KOLO (SO 16. ZÁŘí)
Karviná Olomouc

Brno Liberec

Slovácko Mladá Boleslav

Slavia Sparta

Plzeň Zlín

Dukla Ostrava

Teplice Bohemians 1905

Jablonec Jihlava

12. KOLO (SO 28. ŘíJNA)
Slovácko Slavia

Karviná Plzeň

Brno Dukla

Olomouc Teplice

Liberec Jablonec

Sparta Ostrava

Mladá Boleslav Jihlava

Bohemians 1905 Zlín

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Brno Bohemians 1905 12. 8. 16.00

Slovácko Ostrava 12. 8 16.00

Plzeň Olomouc 12. 8. 16.00

Slavia Jihlava 12. 8. 18.00

Teplice Jablonec 13. 8. 16.00

Karviná Mladá Boleslav 13. 8. 17.00

Dukla Zlín 13. 8. 17.00

Liberec Sparta 13. 8. 18.00

8. KOLO (SO 23. ZÁŘí)
Karviná Brno

Jihlava Ostrava

Zlín Slavia

Bohemians 1905 Jablonec

Olomouc Dukla

Mladá Boleslav Plzeň

Sparta Teplice

Liberec Slovácko

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Plzeň Slavia

Dukla Karviná

Teplice Slovácko

Jablonec Brno

Ostrava Mladá Boleslav

Jihlava Liberec

Zlín Sparta

Bohemians 1905 Olomouc

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Jablonec Dukla

Bohemians 1905 Slavia

Jihlava Plzeň

Zlín Karviná

Olomouc Brno

Ostrava Teplice

Mladá Boleslav Liberec

Sparta Slovácko

9. KOLO (SO 30. ZÁŘí)
Slovácko Karviná

Slavia Brno

Plzeň Bohemians 1905

Dukla Sparta

Teplice Liberec

Jablonec Mladá Boleslav

Ostrava Zlín

Jihlava Olomouc

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Karviná Jablonec

Brno Teplice

Slovácko Plzeň

Slavia Dukla

Olomouc Zlín

Mladá Boleslav Bohemians 1905

Sparta Jihlava

Liberec Ostrava

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Karviná Liberec

Brno Sparta

Slovácko Olomouc

Slavia Mladá Boleslav

Teplice Jihlava

Dukla Bohemians 1905

Plzeň Ostrava

Jablonec Zlín

10. KOLO (SO 14. ŘíJNA)
Karviná Slavia

Brno Slovácko

Zlín Jihlava

Bohemians 1905 Ostrava

Olomouc Jablonec

Mladá Boleslav Teplice

Sparta Plzeň

Liberec Dukla

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec



33VIKTORIÁN 15 epOjIsTeNI.cz lIga 2017
VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  33

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav



34 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
34  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

P L Z E Ň

malby natery

PartNeři

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  35

MediálNí PartNeři

PartNeři

oFiCiálNí dodaVatelÉ

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/


36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  1/2017–2018

PartNeři Mládeže

VÝZNaMNí PartNeři

hlaVNí PartNer Mládeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/


VIKTORIÁN  •  1/2017–2018  •  37

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


Ve skupinové fázi porazili anglický West 
Bromwich Albion 1:0 a stejným výsled-
kem udolali i loňského vítěze turnaje 
Mnichov 1860. O branky se postarali 
Štursa s Hranáčem, ve finále se trefili 
Šulc, Selnar a Řezáč.

„Turnaj byl po všech stránkách povedený. 
Brali jsme jej jako součást přípravy, ale 
hráči v domácím prostředí vnímají me-
moriál jako prestižní příležitost zahrát 
si proti zahraničním týmům. Všechny tři 
zápasy pro nás byly těžké, za což jsme 

rádi, protože v přípravě potřebujeme 
kvalitně prověřit. Každý soupeř byl ně-
čím jiný, West Bromwich měl silné indivi-
duality, Mnichov byl skvěle takticky vy-
bavený. Oba tyto zápasy jsme ale zvládli 
a vše korunovali vítězstvím nad Žilinou. 
Finále bylo naším nejpovedenějším zápa-
sem, od kterého se můžeme odrazit do 
finální části přípravy,“ těší trenéra vítěz-
ného týmu Žiláka.

„Uspět v takto silně obsazeném turnaji 
je velký úspěch. Dorostencům patří 

velká gratulace,“ poblahopřál hned po 
finále plzeňským zástupcům generální 
manažer klubu Adolf Šádek. 

Viktoria PlZeň ZVítĚZila 
V MeMoriálu StaNiSlaVa ŠtruNCe

Dorostenci Viktorie Plzeň dokázali v mezinárodní konkurenci týmů z pěti evropských zemí 
zvítězit na domácím Memoriálu Stanislava Štrunce, když ve finále porazili celek MŠK Žilina 3:2. 

Plzeňští mladíci prošli turnajem bez jediné porážky.

1. Viktoria Plzeň
2. žilina (Slovensko)

3. Mnichov 1860 (Německo)
4. lokomotiv Záhřeb (Chorvatsko)

5. West Bromwich (anglie)

6. Greuther Fürth (Německo)

 Konečné umístění 

38  •  VIKTORIÁN  •  1/2017



POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
Liga Mistrů

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SIGMA OLOMOUC
SOBOTA 12. SRPNA, 16.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 / 19 KČ

LIGA MISTRŮ  3. PŘEDKOLO
STŘEDA 2. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

DOOSAN ARENA

VS

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-FCSB
STŘEDA 2. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 / 19 KČINFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 /

1. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA

SOBOTA 29. ČERVENCE 2017, 17.00 HOD.

NOVÁ SEZONA.
NOVÁ VÝZVA.

NOVÝ DRES.

http://www.fcviktoria.cz

	Úvodní slovo
	Ohlédnutí za letní přestávkou
	Přípravné zápasy
	Novinky ve fanshopu
	Představujeme soupeře
	Bilance vzájemných zápasů
	Novinky v klubu
	Do nové sezóny s nejvyššími ambicemi
	Statistiky viktoriánů
	Soupisky týmů
	Ze sociálních sítí
	Zápasový program
	Memoriál Stanislava Štrunce

